
Projekt: Výkres:
Aloisina výšina 13

Tel/fax: 485 106 131
460 05 Liberec

CADware s.r.o.

EPS - VÝROBNA POLOTOVARŮ

Zakázka:  GD-1205 Datum:  07.02.2025

Vypracoval:  Fr. Klíma

Schválil:  Karel Vedral

SCHEMATICKÉ ZAPOJENÍ

Investor:   Gumárny Dubená

List  1 z  3

Změna: Funkční reference:  

Název souboru: Ukázka_EPS2PCSCHEMATIC Automation

Měřítko:  1:1



Aloisina výšina 13

Tel/fax: 485 106 131
460 05 Liberec

CADware s.r.o.

Projekt:  EPS - VÝROBNA POLOTOVARŮ

Zakázka:  GD-1205

Výkres:  EPS - PŘÍZEMÍ

Investor:   Gumárny Dubená

List 2 z 3Datum: 07.02.2025

Vypracoval:  Fr. Klíma

Schválil:  Karel Vedral

Změna: Měřítko: 1:50

LEGENDA MÍSTNOSTÍ

POZNÁMKA :
1. Prostředí v prostorách s EPS, dle ČSN 33 2000-3, je BE2N3, pokud není

uvedeno jinak.
2. Veškeré kabelové rozvody EPS budou provedeny kabelem JXFE-V 2x2x0,8.
3. Kabelové rozvody EPS budou provedeny v Mars žlabech na povrchu.
4. Přesné umístění prvků EPS,s ohledem na technologii, bude stanoveno při montáži.

STÁV. BETONOVÁSTÁV. BETONOVÁ
KER. DLAŽBAKER. DLAŽBA
KER. DLAŽBAKER. DLAŽBA
KER. DLAŽBAKER. DLAŽBA
KER. DLAŽBAKER. DLAŽBA

PODLAHAPODLAHA

VELÍNVELÍN
WCWC
SPRCHASPRCHA205205

204204
203203

PŘEDSÍŇPŘEDSÍŇ
VÝROBNAVÝROBNA

ÚČEL MÍSTNOSTIÚČEL MÍSTNOSTIČ.M.Č.M.

201201
202202 5,205,20

8,298,29
1,561,56
2,832,83

186,60186,60

PLOCHA m2PLOCHA m2

EPS/230V,50Hz,40VA,12Vss

Přesné umístění ústředny EPS MHU 109 č.13
a hlásiče č. 13.1.001, bude stanoveno při montáži,
po určení místa instalace.

Ústředna EPS MHU 109 č.13
+aku 12V/7Ah

Optický převodník bude umístěn u ústředny EPS.
Propojení ústředny MHU 109 a PC nadstavby, bude
provedeno po stávajícím optickém kabelu.

Tablo obsluhy MHS 809
MÍSTNOST
OBSLUHY

JXFE-V 2x2x0,8-linka RS 485



Projekt:

Obj. čísloPopis VýrobceTyp celkemKs/m Cena
ksDodavatel

Aloisina výšina 13

Tel/fax: 485 106 131
460 05 Liberec

CADware s.r.o.

Výkres:

EPS - VÝROBNA POLOTOVARŮ

Zakázka:  GD-1205

SIRÉNA RO/R/D3

06XK.0532011Hlásič  tlačítkový IP 65, NBÚ Lites3

06XK.5070241Zásuvka Lites1

06XN.0600491Hlásič kouře optický težký, napěťový Lites8

06XN.0600581Hlásič teplot težký, napěťový, 54÷70 °C Lites7

06XN.0600851Hlásič kouře optický, adresovatelný Lites1

06XN.2600701Tablo obsluhy k MHU 109 Lites2

06XP.7610301Ústředna EPS adresovatelná - 256 adres Lites2

JXFE-V 2x2x0,8Sdělovací kabel, stíněný, rudý, požáru odolný Lamela Electric2

MHA 143 

MHY 734

MHG 282.049

MHG 385.058

MHG 243

MHS 809

MHU 109

JXFE-V 2x2x0,8

39300.00

73700.00

92.00

8700.00

200.00

26800.00

14350.00

1575.00

2900

200

3350

2050

1575

19650

36850

46

Investor:   Gumárny Dubená

Název souboru: Ukázka_EPS2PCSCHEMATIC Automation

Vypracoval:  Fr. Klíma

Schválil:  Karel Vedral Datum:  07.02.2025

Změna: 

List  3 z  3SEZNAM MATERIÁLU


	1: SCHEMATICKÉ ZAPOJENÍ
	2: EPS - PŘÍZEMÍ
	3: SEZNAM MATERIÁLU

